contributo economico indiretto riconosciuto per l’attività svolta. ---------- 

ART. 11 – CONTRIBUTO ECONOMICO -------------------------------------- 

1. L’Amministrazione Comunale si impegna a concedere alla Associazione 

un contributo annuo di € 1.500,00 (Euro millecinquecento) per l’attività 

di collaborazione dell’associazione agli eventi organizzati dal Comune e 

per il supporto nella concessione all’utilizzo da parte di terzi della struttu-

ra. -------------------------------------------------------------------------------------